3,2% o patrimônio líquido do RPPS em investimentos no índice IRF - M 1, atualmente o 
percentual aplicado ê de 0,7%. Nesse sentido, o Comitê de Investimentos deliberou 
sobre o resgate total do fundo CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS RF LP (CNPJ 
05.164.356/0001-84) no valor aproximado de R$404.500,00 (quatrocentos e quatro mil 
e quinhentos reais) e em seguida a aplicação do respectivo valor no fundo SICREDI 
FIF INSTITUCIONAL RE IRE-MI (CNPJ 19.196.599/0001-09), fundo este que já 
compõe a carteira de investimentos do PREVIPAR. Nada mais havendo a tratar, a 
reunião foi encerrada, e eu, Flávia Luziano Ramos, lavrei a presente ata, que após lida